
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приказ

В соответствии с Постановлением администрации городского округа город 
Урюпинск Волгоградской области № 144-п от 29.02.2024 г. «О внесении изменений 
в постановление администрации городского округа город Урюпинск 
Волгоградской области «Об организации работы лагерей с дневным пребыванием 
на базе муниципальных образовательных учреждений, осуществляющих 
организацию отдыха и оздоровления обучающихся в период летних и осенних 
школьных каникул 2024 года».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предусмотреть питание детей из расчета 161 рубль 11 копеек в день на 

одного человека:
городской бюджет -1 6  рублей 11 копеек в день; 
областной бюджет - 145 рублей в день.

2. Педагогическому составу довести данную информацию до родительского 
сообщества.

ПРИКАЗ
от 01 марта 2024 г. № 10

Директор МАУ ДО «ДЮСШ №1» 
Кудинов

А.Н.


